
 
Uchwała Nr XLI/322/06 
Rady Miejskiej w Pilźnie 

  z dnia 28 kwietnia 2006 r. 
 
w sprawie: zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Pilzno w 2006 r. 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 
oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104) Rada Miejska w Pilźnie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pilzno na rok 2006 o kwotę 42 855 zł,  
jak załącznik Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Pilzno na rok 2006 o kwotę 93 000 zł  
jak załącznik Nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pilzno na rok 2006 o kwotę 135 855 zł  
jak załącznik Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na realizację wieloletniego programu 
inwestycyjnego jak załącznik Nr 4. 

5. Dokonuje się zmian pozostałych wydatków inwestycyjnych nie związanych  
z wieloletnim programem inwestycyjnym jak załącznik Nr 5. 

 
§ 2 

 
 
W załączniku Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIX/296/06 z dnia 24 luty 2006 r. 
dokonuje się zmian: 

1) w literze P.8 zmniejsza się przychody budżetu Gminy na 2006 r. z tytułu 
zaciągnięcia pożyczki na budowę wodociągu w Łękach Górnych w wysokości  
90 000 zł  

2) dodaje się P.10 – budowa wodociągu w Jaworzu Górnym – 90 000 zł 
 
§ 3 

 
 

Wykonanie uchwały oraz dokonanie zmian w układzie wykonawczym powierza się 
Burmistrzowi Pilzna. 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń w Gminie. 
 


